d’Orís” mitjançant tramitació ordinària pel procediment obert simplificat i amb varis criteris 
d’adjudicació , amb un pressupost de licitació d’un milió quatre-cents setanta-cinc mil sis-
cents euros amb seixanta-dos cèntims (1.475.600,62 €) IVA exclòs, més tres cents nou mil 
vuit-cents setanta-sis euros amb tretze cèntims (309.876,13 €), corresponents al 21 % d’IVA, 
sumant un total d’un milió set-cents vuitanta-cinc mil quatre-cents setanta-sis euros amb 
setanta-cinc cèntims ( 1.785.476,75 € ) IVA inclòs. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions